
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про зміну основного коду виду економічної діяльності (КВЕД) 
комунального підприємства Броварської міської ради 

Броварського району Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора - 3»

          

З метою упорядкування видів економічної діяльності комунального 
підприємства Броварської міської ради Броварського району Київської області 
«Житлово-експлуатаційна контора - 3» до вимог національного класифікатора 
України КВЕД ДК 009:2010, керуючись статтями 15, 17 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 78 Господарського кодексу України та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Змінити основний код виду економічної діяльності (КВЕД) 
комунального підприємства Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 3» (код ЄДРПОУ 
38337158) з 81.21 «Загальне прибирання будинків» на основний код виду 
економічної діяльності (КВЕД) 81.10 «Комплексне обслуговування об’єктів».

2. Уповноважити директора комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна 
контора - 3» МОВЧАНА Максима Олександровича провести необхідні дії, 
відповідно до чинного законодавства, для реєстрації змін до відомостей про 
комунальне підприємство Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 3», що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

 Секретар міської ради                                                Сергій БОГУЦЬКИЙ

м. Бровари
від 18.11.2021 р.
№  504-16-08


